
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9 .-71 	/76 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA U. 

DE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias ad 

dum  do Conselho Diretor, 

RESOLVE: 

I - Extinguir no Centro de Custo 1830 -

mento de Direito, os seguintes cargos: 

06 (seis) vagas de Adjunto I, a partir de 16/09/76 

01 (uma) vaga de Adjunto II, a partir de 26/09/76. 

II - Criar no Centro de Custo 1830 - Depc 

to de Direito, os seguintes cargos: 

06 (seis) vagas de Adjunto II, a partir de 16/09/76 

01 (uma) vaga de Adjunto III, a partir de 26/09/76. 

Brasília, 	de outubro de 1976. 

JOSÉ CARLOS DE ALINE 	AZE 
.\p& 

Reitor 

c.c.: GRE-VRT-SPR-DAD-PES-DIR-SPA (2) 

SPR/gm 


	Page 1

